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 3 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 28. august 2020 - 31. de-

cember 2021 for iBridge Consulting ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 28. 

august 2020 - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Stig Larsen 
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Til den daglige ledelse i iBridge Consulting ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for iBridge Consulting ApS for perioden 28. august 2020 - 31. december 

2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet iBridge Consulting ApS 

c/o Revision København, Nimbusparken 24, 3. 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 41 62 68 36 

  Stiftet: 28. august 2020 

  Regnskabsår: 28. august - 31. december 

    
Direktion Stig Larsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold S. Larsen Holding ApS, c/o Revision København. Nimbusparken 24, 3., 

2000 Frederiksberg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Investeringer samt konsu-

lent ydelser. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for iBridge Consulting ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eks-

terne omkostninger. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, udvikling mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ve , realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Udbytte fra andre 

kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0-20 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -1.867.668 
   

 2 Personaleomkostninger  -551.773 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -11.000 
   

 DRIFTSRESULTAT  -2.430.441 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -69.510 

   Andre finansielle omkostninger  -4.253 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -2.504.204 
   

 3 Skat af årets resultat  107.614 
   

 ÅRETS RESULTAT  -2.396.590    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -2.396.590 
   

 DISPONERET I ALT  -2.396.590    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  43.999 
   

   Materielle anlægsaktiver  43.999 
   

   ANLÆGSAKTIVER  43.999 
   

   

   Andre tilgodehavender  906 
   

 Tilgodehavender  906 
   

   Likvide beholdninger  882 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.788 
   

   

 AKTIVER  45.787    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  -2.396.590 
   

 4 EGENKAPITAL  -2.356.590 
   

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.594.896 
   

 5 Langfristede gældsforpligtelser  1.594.896 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  349.391 

   Anden gæld  458.090 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  807.481 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.402.377 
   

   

 PASSIVER  45.787    

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  -2.396.590 
   

 Overført resultat ultimo  -2.396.590 
   

   EGENKAPITAL  -2.356.590 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 

   

 Lønninger  549.527 

 Andre omkostninger til social sikring  2.246 
   

 551.773 
   

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -107.614 
   

 -107.614 
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 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
   
 

   

 16 

 

 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  40.000 0 40.000 

 Overført resultat  0 -2.396.590 -2.396.590 
       

 40.000 -2.396.590 -2.356.590 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 40 anparter á nom 1.000  40.000 
   

 40.000 
   

   
   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  1.594.896 1.594.896 
     

 1.594.896 1.594.896 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

302.715 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for S. Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 8 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

S. Larsen Holding ApS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
S. Larsen Holding ApS 

c/o Revision København. Nimbusparken 24, 3. 

2000 Frederiksberg 
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 JptfKRGqka3Nv/33MDJY2ZeIUUt+RXH8iyVknEY2REI=


 
rcT83K6zBpySaQ08+GvKvA6OITQS++koilqES5NUMLSh4/vbb4jbpeCVFC0gXNhD9L1PD0gxqoyB
yGRYh/K+nytWNSeM2oDlvJUun3mnM73DjBBvWQvHy8zTQzU5JKcKY9mPV1oOL99TIOK/ubhkhbh0
QJI3vBkdM57b8wtJdVwwBgvx5xqsSFAFlK/QrwjqaqhFm/bQcCjqAsNZ8JUNafSGpZlcCt45ecKu
mf/WooWqe8z1Ne4frrE63cGg9EO2U97WbTVAzMIedjEDXzT76HVa7fCRvH5Rrz47su9TZgdpcNRG
FRiPTtWQRGOAzX3BoLdBp7Hj6fyaFTzpEm3nww==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2MDI1NTA=
  document_digests 
  _challenge RU9MTEktMUFTVDUtWTZFQTctUVFVWUotT0VFWlAtQjhPSEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAxOTowOTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kg2f4YFBwtBW15vJhfeUG793SR+Tmp26UU8nCG6vA8M=


 
hQqEeQqnwQ9cKMF25S1XbBYifrAKKbfZN+j5PXag1GTE9InwA91oDm2nMkpgUIdsYOsu+n6ovtMr
oD/mn/MYUHpvYp9ZxCuckg+sewGjZupk/3QII4XjB8cFSWHshtv2J+p2y8I2Bg4giUzm6oIEShVW
rPVyMHsGPdhrBNAP1B10R95B6y11f78i6g7JcVwMv83C1mMIixHyBYH98Pqk4rXH1XDQaYR0WXG1
3QV0gqWQHKCWMBwPlexzSzscpKXBsccmxyU/gYrZA2pxs+M/VjmjOkZi0hXncYj2cvsvto/uK0qT
wiaZ4gtFIZpGZcCMdDs7bo9GZ4K8nk5G+yD5JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDU4
  openoces_opensign_layout_size_width OTE3
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk1ESTFORGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFoSU5rZ3RSMEpWTlRNdFVESmFRa1V0U1VWS00xY3RUMUJHVmpBdFFVTlFNMHc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyNyAyMToxMjowMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 MXvAiibx9l0AX/W92hQg/wXPyJY7Z0KO1qBUc0WvOvI=


 
qqVU/9PMugmOfayObbj2NI2U7TcMVH/cXiVYQmswV8OLGDf/OXjFjD0lmXEtePiqWLlJBDG3SPng
cCV7IzhofO77Oqt3dIMFSsnTXWM23BLAwVSoXJ4+2NkoD6LY7MTC3GygQXC3FF28UqlyIRHgZh/U
cTFZEd9GycOedx88ZOP0H6XpluCY32aH/WVUCyGVU4eAAr3CClDwyumwSt+PTGQm0ftofrmXPSmk
g0W0jMXM3jOvGlLCaLjWGK89jS8rh0rey+ZldEuxMPKIoAqrRqe9nk3Pmer+QRSB4ETFP+UJZa/F
xMpOP1bly6zYcwxu5VxSifaV9kEoqsXrRCtJVw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2MDI1NTA=
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  _challenge MUo1N08tNTdINjgtREtWODctNVFNRjctSlpaOFgtNlZOM1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAxOToyNjo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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